Решение Думы города

от 29.04.2009 № 551-IV ДГ

О ходе выполнения решения Думы города от 28.04.2007 № 205-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие электрических сетей ООО «Сургутские городские электрические сети» на территории муниципального образования городской округ город Сургут»    на 2007 – 2009 годы»
Заслушав информацию Администрации города о ходе выполнения решения Думы города от 28.04.2007 № 205-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие электрических сетей ООО «Сургутские городские электрические сети» на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2007 – 2009 годы» (в редакции от 31.10.2008             № 448-IV ДГ), Дума города РЕШИЛА:

Информацию о ходе выполнения решения Думы города от 28.04.2007 № 205-IV ДГ «Об инвестиционной программе «Развитие электрических сетей ООО «Сургутские городские электрические сети» на территории муниципального образования городской округ город Сургут» на 2007 – 2009 годы» принять к сведению.

Глава города                                                                                          А.Л. Сидоров